
ایرانی ها باید ویتامین D مصرف کنند خودبیانگری چیست و چگونه آن را تقویت کنیم؟
گروه بهداشت و سلامت- رئیس انجمن علمی تغذیه کودکان ایران، 

بر اهمیت مصرف ویتامین D، برای سنین مختلف جامعه تاکید کرد.
علــی اکبر ســیاری رئیس انجمــن علمی تغذیه کــودکان ایران، در 
حاشــیه مراســم اختتامیه هجدهمین کنگره تغذیه کــودکان و نوجوانان، 
بــا عنــوان این مطلب که ۶۵ درصد مکمل ها در بازار کشــور اســتاندارد 
 هســتند، گفت: توصیــه ما به مردم، مصرف مکمــل و ویتامین های ایرانی 

است.
وی با اشــاره به این که از ۶ ماهگی قطره آهن برای کودک باید شروع 
شــود، افزود: روزانه ۱۵ میلی گرم قطره آهن برای این کودکان کافی است. 
امــا بــرای کودکانی که با وزن زیر ۲.۵ کیلوگرم، قطره آهن باید از ۲ ماهگی 

شروع شود.
ســیاری ادامه داد: قطره آهن را باید در ســنین ۲ تا ۶ سال، هر هفته ۳۰ 

میلی گرم در دوره سه ماهه خوراند.
وی افزود: ۷ تا ۱۴ سال، هفته ای ۶۰ میلی گرم به مدت ۳ ماه خورانده 
شــود. در ســنین ۱۵ تا ۱۹ ســال هم، هفته ای ۶۰ میلی گرم در دوره ۴ ماهه 

خورانده شود.
ســیاری گفت: زنان در سنین ۱۵ تا ۴۹ سال، هفته ای ۶۰ میلی گرم در 

دوره ۴ ماهه از قطره آهن استفاده کنند.
رئیس هجدهمین کنگره تغذیــه کودکان و نوجوانان، درباره مصرف 
ویتامیــن D نیز افزود: تا ۲ ســالگی ۱۵۰۰ واحــد و بعد از آن روزانه ۸۰۰ 

واحد مصرف شود.
وی گفــت: اگر بخواهند ویتامین D بــا ۵۰ هزار واحد مصرف کنند، 
برای ســنین ۲ تا ۱۲ ســال هر ۲ ماه یک عدد، ۱۲ تا ۶۵ ســال هر ماه یک 
 عدد و افراد بالای ۶۵ ســال نیز هر دو هفته یک قرص ویتامین D مصرف 

کنند.

گروه بهداشــت و سلامت- در 
لغت خودبیانگری به معنای خود ابرازی 
و خودبینی است. افراد با خودبیانگری 
می تواننــد به اســتعدادهای نهفته در 
خودشــان پی ببرند. روش هایی برای 
خــود بیانگری وجود دارد که بعضی از 
آنها درســت و بعضی غلط هستند. ما 
در این مطلب قصد داریم تا توضیحی 
درمــورد خودبیانگــری، روش های 
درست و کاربردهای آن توضیح دهیم.

خودبیانگــری یا خــود ابرازی 
یعنی بیــان کردن خود بــه طوری که 
گویی در مورد شخص دیگر صحبت 
می کنیم. با اســتفاده از اعمال، کلمات 
و احساســات می تــوان ایــن کار را 
انجــام داد. خودبیانگــری در زندگی 
یک مفهوم اســت که با استفاده از این 
مفهوم می توان به استعدادهای درونی 
خویش پی برد ولی هســتند افرادی که 
هیچ وقت ابراز وجود نمی کنند و هیچ 
وقت متوجه استعدادهای منحصر به فرد 

خود نمی شوند و این یک مسئله بسیار 
خطرناک اســت. طرز لباس پوشیدن، 
طرز صحبت کردن، اعتقادات، حالت 
چهــره و زبان بدن اعمالی هســتند که 
با اســتفاده از آنها می توان خود را برای 
دیگــران توضیح داد. امــا این کمی از 
خود ابرازی اســت زیــرا برخی افراد 
ســعی بر این دارند رفتارهایی را انجام 
دهند که متناسب باشد و عرف جامعه 
آن را پذیرفته باشــد. این افراد با انجام 
دادن بعضی از رفتارها و اعمال از خود 
واقعی شان دور می شوند و مدام درگیر 
یادگیری خودبیانگری از بیرون هستند.

خودبیانگــری  کاربــرد 
چیست؟

زیادی  کاربردهای  خودبیانگری 
دارد و بــه عنوان مهارت های کلیدی به 
فرد کمک های بسیاری می کند از جمله :
• باعث می شــود فرد به راحتی 

احساسات خود را بیان کند.
• باعث بهبود در روابط می شود.

• در مواقع لزوم باعث می شود فرد 
بتواند به راحتی اعتراض کند.

• در بین جمــع بتواند به راحتی 
نظرات خود را بیان کند.

• راحت تر بتواند درخواست خود 
را بیان کند.

• باعث افزایش اعتماد به نفس در 
فرد می شود.

• فرد اطمینان کامل به خود دارد.
• باعــث می شــود در برابــر 

درخواست های غیر مقبول نه بگوید.
• باعــث جلب احتــرام دیگران 

می شود.
• باعــث تقویت توانایی تصمیم 

گیری در فرد می شود.
• باعث می شــود فرد از حق خود 

دفاع کند و آن را حفظ کند.
آیــا خودبیانگری به عنوان 
محســوب  جامعــه  در  ارزش 

می شود؟
خودبیانگری به عنوان یک ارزش 
در کشورهای مختلف، متفاوت است. 
در کشورهای غربی از خودبیانگری به 
عنوان یک اصل برای داشــتن زندگی 
شاد صحبت می شود و اجازه نمی دهد 
که افراد با ســنت و ارزش های قدیمی 
محدود شــوند، بلکــه تلاش می کنند 
نظــرات و دیدگاه هــای مختلــف به 
زندگی را بپذیرند. اگر کســی خواهان 
تغییر در خود بیانگری اســت ســعی 
می کند تا در راستای ارزش های درستی 
ماننــد حفاظت از محیط زیســت و یا 

عدالت اجتماعی باشــد. در بعضی از 
کشورها خودبیانگری یک ارزش تلقی 
نمی شــود و بیشتر نشانه خودپسندی، 
خودشــیفتگی و ضعیف بودن سرمایه 
درونی اســت. همچنین در کشورهای 
خاورمیانــه از دوران کودکی بچه ها را 
به ســنت و ارزش های قدیمی محدود 
می کنند. به عنوان مثال اگر یک پسربچه 
از عروســک بخواهد در بازی هایش 
استفاده کند جرأت چنین کاری را ندارد. 
زیرا همه دوستانش با ماشین، موتور و... 
بازی می کنند و تنها اوست است که در 

بین دوستانش به عروسک علاقه دارد.
ســنت های قدیمی به او آموخته 
است که عروسک برای دختران است 
و اصلًا مناســب پسرها نیست. چنین 
می شود که پسربچه هرگز نمی تواند در 
مورد علایق و بازی های خود به عنوان 

خصلت هایش صحبت کند.
دلیل اهمیــت خودبیانگری 

چیست؟
همانطور که خودبیانگری به عنوان 
ارزش در جوامع مختلف متفاوت است 
اهمیت خودبیانگری نیز متفاوت است. 
اهمیت خودبیانگری به باورها، محیط و 
فرهنگ هر فرد بستگی دارد. در بسیاری 
از جوامــع خودبیانگری را نامناســب 
و یک مفهــوم غــرب زده می دانند و 
اعتقادی بــه آن ندارند. زیرا تصور می 
کننــد فرد با خودبیانگری و یا رجوع به 
درون خود بار منفی به همراه می آورد و 
عقیده دارنــد حضور آنها در اجتماع و 

ارتباط با دیگران اهمیت بیشتری دارد.
این در صورتی اســت که هر فرد 
نیاز دارد به طور متناسب هم در اجتماع 
حضور داشــته باشد و هم برای کشف 
درون خــود به خــود رجوع کند. همه 
افراد باید شیوه خود بیانگری را به طور 
صحیح بلد باشــند. در ادامه دلایل آن را 

مطرح می کنیم.
• صحبت کردن بــا دیگران و یا 

خود.
• نوشــتن هر آنچه کــه در ذهن 

وجود دارد.
• یادگیری زبان بدن.

• انجــام دادن فعالیت های هنری 
مانند نقاشی ، رقص ، موسیقی و ...

آموزش خودبیانگری به کودکان 
یکــی از بهتریــن و مناســب ترین 
آموزش هایی است که والدین می توانند 
در زمــان کودکی به فرزنــد خود یاد 
بدهند. این امر سبب می شود تا کودکان 
در آینده با مشــکلات کمتری در زمینه 
خودبیانگری و شناخت از خود مواجه 
شــوند. در ادامه تکنیک هایی را برای 
آمــوزش این مهارت بــه کودکان بیان 

کرده ایم.
آمــوزش تجزیــه و تحلیل 

کردن زبان بدن و زبان کلامی
با بســتن چشمان کودک می توان 
بــا لحن های مختلف با او صحبت کرد 
تا کودک از تن صدا احساسات والدین 
را تشخیص دهد.نشان دادن و صحبت 
کردن در مورد عکس هایی که افراد در 

آن احساسات مختلفی دارند.
آموزش حریم شخصی

والدیــن نباید اجازه دهند افرادی 
که کودک آنها را نمی شناســند او را در 
آغوش بگیرند.آسیب های جسمی مانند 
ضربــه زدن ، لمس کردن و ... به حریم 

شخصی کودک آسیب می زند.
آمــوزش درســت صحبت 

کردن
زمانی که والدین منظور کودک را 
به خوبی متوجه نشــدند از او بخواهند 
بیشــتر توضیح دهد. صحبت کردن در 
مورد مســائل مختلف غیر از اتفاقات 

روزمره و معمولی نیز اثربخش است.
آموزش معانی اصطلاحات 

مختلف
والدیــن باید معانی اصطلاحاتی 
مانند در) پوست خود نگنجیدن( را به 
کــودک یاد بدهند. زیرا این جمله برای 
خود بیانگری مورد استفاده قرار می گیرد 
و لازم است کودک این اصطلاحات را 

بلد باشد.
آموزش درست کمک کردن و 

درست درخواست کمک کردن
والدین باید به کودک عبارت هایی 
مانند لطفا و متشــکرم را آموزش داده 
باشــند تا در ضمیر کودک نهادینه شده 

باشد.
اگر والدین درخواستی از کودک 
دارند با جمله )میشه به من لطف کنی و 
در کاری کمکم کنی( از او درخواست 

کمک کنند.

9بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- یک 
مطالعه جدید نشان می دهد نزدیکی 
به طبیعت ممکن اســت خطر ابتلاء 
بــه ناراحتی های روانــی جدی را در 
افراد مسن کاهش دهد. این ناراحتی 
می تواند منجر به اختلال خفیف فکری 
و حافظه و همچنین زوال عقل شود. 
»سولماز امیری«، نویسنده این مطالعه 
از دانشگاه ایالتی واشنگتن، گفت: از آن 
جایی که ما فاقد روش های پیشگیری 
یا درمان مؤثر برای اختلالات شناختی 
خفیف و زوال عقل هســتیم، باید در 
نحوه نگاه کردن به این مسائل خلاق 

باشیم.
او اظهار داشــت: امیــد ما این 
اســت که ایــن مطالعه که ســلامت 
روانــی بهتری را در بین افرادی که در 
نزدیکی پارک ها و آب زندگی می کنند 
نشان می دهد، منجر به آغاز مطالعات 
دیگــری در مورد چگونگی عملکرد 
این مزایــا و اینکه آیــا این نزدیکی 
می تواند به پیشــگیری یــا به تأخیر 
انداختن اختلالات شــناختی خفیف 

و زوال عقل کمک کند، شود.
مشــکلات ســلامت روانی که 
نیــاز به درمان دارند و تأثیر متوســط 

تا شــدیدی بــر توانایی فــرد برای 
مشــارکت در موقعیت هــای کاری، 
تحصیلی و اجتماعی دارند، پریشانی 
روانــی جدی تلقی می شــوند. برای 
مطالعــه ایــن موضــوع، محققان از 
داده های سرشماری ایالات متحده و 
مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها 
اســتفاده کردنــد تا مشــخص کنند 
شــرکت کنندگان چقدر به فضا های 

سبز و آبی نزدیک هستند.
در حالی که فضای سبز می تواند 
شــامل پارک ها و باغ های اجتماعی 
باشــد، فضای آبی شــامل آب هایی 

مانند دریاچه ها، رودخانه های بزرگ 
و سواحل است. 

این مطالعه شامل بیش از ۴۲۰۰۰ 
نفر ۶۵ ساله و بالاتر بود که در مناطق 
شــهری ایالــت واشــنگتن زندگی 
می کردند. هر کدام با استفاده از مقیاس 
۵ نمره ای به سوالاتی در مورد فراوانی 
علائم افســردگی و اضطراب پاسخ 
دادند. اگر کســی هرگــز یکی از این 
علائم را احســاس نمی کرد، علامت 
صفــر می گرفت. اگــر علامت ثابت 
بود، ۴ می شــد. همچنین سوالاتی در 
مورد شــدت احساسات آن ها وجود 
داشت، از جمله ســوالاتی مانند این 
که چنــد روز به دلیل ناراحتی روانی 
قادر به کار نبودند، چند روز بهره وری 
آن ها تحت تأثیر پریشانی قرار گرفت 
و چند بار آن ها به دنبال کمک حرفه ای 
بودنــد. امتیازات از ۰ تا ۲۴ با میانگین 

امتیاز ۲ متغیر بود.
شــرکت کنندگانی کــه در این 

آزمــون نمره بالاتر از ۱۳ را کســب 
کردند، دارای پریشــانی روانی جدی 
در نظر گرفته شدند. در مجموع، ٪۲ 

با این توصیف مطابقت داشتند.
حــدود ۷۰ درصد از شــرکت 
کننــدگان در فاصله نیم مایلی فضای 
ســبز زندگی می کردنــد. حدود ۶۰ 
درصــد در فاصله نیم مایلی فضا های 

آبی قرار داشتند.
این مطالعه نشــان داد افرادی که 
در فاصلــه نیم مایلی هــر یک از این 
فضا ها زندگی می کنند، در مقایسه با 
افرادی که دورتر زندگی می کنند، ۱۷ 
درصد کمتــر در معرض خطر ابتلاء 

به ناراحتی های روانی جدی هستند.
حــدود ۱.۳ درصد از افرادی که 
در فاصلــه نیم مایلــی پارک ها و آب 
زندگی می کردند، در مقایســه با ۱.۵ 
درصد از افرادی که بیش از نیم مایلی 
دورتر از آن ها زندگی می کردند، دچار 

ناراحتی های روانی جدی بودند.

به گفته محققان، زندگی نزدیک به فضاهای بیرونی و آب طبیعی برای سلامت روان مناسب است.

طبیعت بهترین تسکین دهنده 
استـرس

 نزدیکی به طبیعت ممکن است خطر ابتلاء به ناراحتی های روانی جدی را در افراد مسن کاهش 
دهد. این ناراحتی می تواند منجر به اختلال خفیف فکری و حافظه و همچنین زوال عقل شود.
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ثبت شده به شماره 781 و شناسه ملی 10861524268
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/10/17 ، آقای 
سید امیر ادب خواه با کد ملی 0050451170 با پرداخت مبلغ 1،000،000 
ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء قرار گرفت و در نتیجه سرمایه 
شرکت از مبلغ 1،000،000 ریال به مبلغ 2،000،000 ریال افزایش یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت پارس صبا 
بالابر کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به  شماره 13898 و شناسه ملی 14008560633
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،06،05 ، مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، نوبنیاد 3 ، مجتمع 
خدماتی آرین ، قطعه N2 - 4  ، طبقه دوم ، واحد 84 ، کد پستی شماره 
7941644299 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی  افزایش سرمایه شرکت آریا پترو 
گاز گلوبال کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 3880 و شناسه ملی 10861555150
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/09/27 و 
هیئت مدیره مورخ 1401،10،07 سرمایه شرکت از مبلغ 20،000،000،000 
سهم 10،000  به 15،000،000  منقسم  ریال  به 150،000،000،000  ریال 
نتیجه ماده  افزایش یافت و در  از طریق مطالبات حال شده  نام  با  ریالی 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نارگون کیش  )سهامی خاص  ( 
ثبت شده به شمار8627  وشناسه ملی 10980166661

 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده وهیئت مدیره 
مورخ 1401/11/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1( آقای علیرضا رمضانی با کد ملی 0061537756 به سمت مدیرعامل 
ملی  کد  با  قهرودی  صادقی  سعید  آقای   ، مدیره  هیئت  رئیس  نایب  و 
0066392276 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمود ثقفی با کد ملی 
0072878681 و آقای خلیل جلیلی دستجردی با کد ملی 3091149781 به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند .
2( اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای دو نفر از 
اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و یا با امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره 
و خانم مهناز مددی زاده ) معاون مالی وپشتیبانی ( و مهر شرکت و سایر 
اوراق عادی واداری با امضاء یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت یا 
خانم مهناز مددی زاده ) معاون مالی و پشتیبانی(  همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت باختر کاویان 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 6119 و شناسه ملی 10861559515
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1400،11،10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1 . آقای غلامرضا مرادی ، آقای محمد حسین گرامی ، خانم مژگان دژبادران 
و خانم سودابه آقاپور به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند . 
2. به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای غلامرضا مرادی به شماره 
ملی 3340064946 به سمت مدیر عامل و عضوء هیئت مدیره ، آقای محمد 
حسین گرامی به شماره ملی 0044494459 به سمت رئیس هیئت مدیره ، 
خانم مژگان دژبادران به شماره ملی 0035688841 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و خانم سودابه آقاپور به شماره ملی 3340086125 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . 
3 . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی با از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی اداری با امضای آقای غلامرضا مرادی 
مدیر عامل و اقای محمد حسین گرامی رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
4 . آقای علی موسوی به شماره 4132251160 بعنوان بازرس اصلی و و 
آقای حسین عبادی 0073754102 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هواپیمایی 
درویشی کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 10930 و شناسه ملی 14003718097
   به استناد صوررتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1401،07،07 ، و تائیدیه سازمان هواپیمایی کشوری به شماره 
24120141740 مورخ 1401/09/15 و استعلام از مدیر نظارت بر خدمات 
و مراکز گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش به شماره 1401/380117449 

مورخ 1401/10/24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1 - آقای آرش جهانی با کد ملی 0451350472 به سمت مدیر عامل و عضوء 
هیئت مدیره ، آقای اصغر درویشی با کد ملی 0650161327 به نمایندگی از 
شرکت پویا بنیان قشم به شماره شناسه ملی 14005692717 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، خانم لیلی داود زاده خراسانی با کد ملی 0942123980 به 
نمایندگی از شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی مجلل درویشی 
پاژ به شناسه ملی 14004328108 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند .
2 - کلیه اسنادو اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی با امضاء منفرد رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و 
یا با امضاء مشترک مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر 
شرکت و نامه های عادی و اداری و اسناد و اسناد غیر تعهدآور با امضای 

مدیر عامل با مهر شرکت معتبر می باشد .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت نسیم آفاق جزیره کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14377 و شناسه ملی 14010215999
   به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/10/01، و 
استعلام بعمل آمده از اداره کل ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری کشوری ، 
واحد تعیین نام به شماره 5085711723187307863 مورخ 1401،11،19 و 
تائیدیه از دفتر اداره کل نظارت بر فرودگاهها شرکتها و موسسات هوانوردی 
سازمان هواپیمایی کشوری به شماره 24120146242 مورخ 1401،10،12 
و استعلام اخذ شده از مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش به شماره 1401/380119163 مورخ 1401/11/23 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید . 
1 - نام شرکت از خدمات مسافرت هوایی نسیم آفاق جزیره کیش به » 
خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی نسیم آفاق جزیره کیش « تغییر یافت 

و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید . 
2 - موضوع شرکت به نحو ذیل اصلاح گردید ، تنظیم برنامه های مسافرت 
هوایی ، فروش بلیط هواپیما ، ذخیره مکان و هر گونه اقدام دیگر مربوط 
به خدمات ترابری مسافر بصورت مستقیم غیر مستقیم با رعایت قوانین و 
مقررات راه و ترابری و سازمان هواپیمایی کشوری ، اخذ رویداد و تنظیم و 
انجام مسافرت گروهی داخلی و خارجی ذخیره مکان و هر گونه خدمات 
ایرانگردی و جهانگردی با رعایت قوانین و مقررات وزارت میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری ، و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ارگ دستان 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 11226 و شناسه ملی 14003957633
   به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401،11،18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1 - آقای وحید ذاکر هندوآبادی با کد ملی 1189914360 به سمت مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای علی آذر مکان با کد ملی 1380263621 
ملی  کد  با  عباسی  سهیلا  خانم  و   ، مدیره  هیئت  رئیس  نایب  به سمت 
1270144944 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند . 
2 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل و یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
3 - آقای محمد امین ضرابی اول با کد ملی 0943015766 به عنوان بازرس 
با کد ملی 2471689329 به عنوان بازرس  اصلی و آقای محسن اسمی 

علل البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند . 
4 - روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت امیرآراد آتی 
کیش )با مسوولیت محدود  ( 

ثبت شده به شماره14699 وشناسه ملی 14011981072
با عنایت استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس بند 
6 ماده 7 ضوابط شرکتها به شماره 1401,380117849 مورخ 1401/11/01 
و خلاصه اساسنامه وشرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 1401/11/24 
تحت شماره 14699 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح 

ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشارآگهی می شود . 
و  ساختمانی  و  عمرانی  های  فعالیت  کلیه  انجام   : شرکت  موضوع   -1
امور  انجام   ، مهندسی  فنی  ، خدمات  ابنیه  و  راه و ساختمان  پیمانکاری 
مشاوره، طراحی ، نظارت و مدیریت براجرای پروژه های خدماتی ، تجاری 
، ورزشی ، مسکونی ، و همچنین اجرای عملیات فوق و پیگیری طرح های 
سرمایه گذاری ، واردات و صادرات و خرید و فروش و توزیع کلیه کالاها 
و تجهیزات ساختمانی و ماشین آلات و دستگاهها و ابزار و لوازم ساختمانی، 
طراحی و ساخت قطعات پیش ساخته ، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی 
وحقوقی داخلی وخارجی ، اخذ نمایندگی و ایجاد شعب درداخل و خارج 
از کشور ، اخذ وام تسهیلات و ضمانت نامه بانکی پس از اخذ مجوز از 

مراجع ذیصلاح و قانون جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش .
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش، نوبنیاد 3 ، مرکز خدماتی آرین ، طبقه 

اول ، غرفه 48 ، کدپستی 7941644278 
3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 1،000،000 ریال .

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود .
5- مدیران شرکت : آقای محمد مرادی فرادنبه به شماره ملی 4650645484 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، خانم صفورا زمانی به شماره ملی 
4650747848 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب شدند .
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداد ، عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل به 

تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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